
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида 

«Колокольчик» пгт Кумены Куменского района Кировской области 

 

Заведующий                                                   Н.В.Костылева 

Выписка из приказов по основной деятельности 

МКДОУ детского сада «Колокольчик» пгт Кумены 

 март  2022 год 

 

 

 

Приказ № 16  

от 28.03.2022 г. 

О внесении изменений в Положение об официальном сайте  

МКДОУ детский сад «Колокольчик» пгт Кумены  

 

 

На основании Приказа Рособрандзора  от 14.08.2020 № 831  «Об утверждении Требований в 

структуре официального сайта образовательной организации в иформационно-

телекоммуникативной сети «Интернет» и формату представления информации 

 

Приказываю: 

 

1. Внести изменения в Положение об официальном сайте МКДОУ детский сад 

«Колокольчик» пгт Кумены (Приказ №  18 от 14.04.2021 г.) 

2. Внести изменения в пункт 5.9. Включить в перечень подлежащих к размещению 

документов следующие локальные нормативные акты: « Правила приема на обучение», 

«Режим занятий воспитанников», Положение о порядке приема, перевода, отчисления, и 

восстановления воспитанников МКДОУ детский сад «Колокольчик» пгт Кумены», 

«Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений 

между образовательной организацией и родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних воспитанников»  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида 

«Колокольчик» пгт Кумены Куменского района Кировской области 

 

Заведующий                                                   Н.В.Костылева 

 

                                                                    

 

 


